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ARTITEK KALİTE KONTROL MÜHENDİSLİK VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TİC.LTD.ŞTİ Muayene 

faaliyetlerini tarafsız bir şekilde yürütmekte olup muayene faaliyetlerinin tarafsızlığından sorumludur. 

  

ARTITEK KALİTE KONTROL MÜHENDİSLİK VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TİC.LTD.ŞTİ Tarafsızlığı 

tehlikeye atacak ticari, mali ve diğer baskılara izin vermez, bunun için risklerini belirlemiş, risk analizini 

yapmış sürekliliğini sağlamaktadır. Risklerini en aza indirmek için çalışmalarını yürütmektedir. 

  

Muayene personeli; ARTITEK KALİTE KONTROL MÜHENDİSLİK VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

TİC.LTD.ŞTİ ve ARTITEK KALİTE KONTROL MÜHENDİSLİK VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TİC.LTD.ŞTİ 

dışında herhangi bir kişi ve organizasyon tarafından baskı altında kalmadan, kendi hür iradesiyle 

muayeneleri gerçekleştirir.  

 

İlhan AKSU, ARTITEK KALİTE KONTROL MÜHENDİSLİK VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TİC.LTD.ŞTİ 

personeline hiçbir şekilde muayene sonuçlandırılması ve değerlendirilmesi hakkında baskı 

yapmayacağını taahhüt eder. 

  

Muayene Personeli; Tarafsızlık ve Bağımsızlık ilkesine uygun bir şekilde, meslektaş ve yandaş, tanıdık 

ayrımı yapmadan, görevlerini her ne amaçla olursa olsun maddi ve manevi çıkar beklemeksizin, mesleki 

etik kurallar çerçevesinde yasal şartlar, bilimsel ve teknik kriterlere göre muayene faaliyetlerini yürütür. 

  

ARTITEK KALİTE KONTROL MÜHENDİSLİK VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TİC.LTD.ŞTİ Üst Yönetimi; 

personele baskı yapmaz ve dışarıdan gelen her türlü ticari, mali veya diğer baskıları engeller. 

  

ARTITEK KALİTE KONTROL MÜHENDİSLİK VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TİC.LTD.ŞTİ Muayeneyi 

gerçekleştirdiği kurum/kuruluş ve kişilerin; muayene faaliyetlerinde tarafsızlık ve bağımsızlık ile ilgili 

olan güvenini azaltacak herhangi bir faaliyette bulunmaz. 

  

ARTITEK KALİTE KONTROL MÜHENDİSLİK VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TİC.LTD.ŞTİ maddi ve manevi 

çıkar beklemeksizin tüm personelinin gerçekleştirecekleri faaliyetlerde tarafsız davranmalarını sağlar, 

müşterilerinin haklarını korur. 

 

ARTITEK KALİTE KONTROL MÜHENDİSLİK VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TİC.LTD.ŞTİ müşterilerinin 

muayene işlemleri sırasında edindiği bilgilerin gizliliğini, muhtemel telif ve patent haklarını korur, hiçbir 

şekilde paylaşmaz. 

 

ARTITEK KALİTE KONTROL MÜHENDİSLİK VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TİC.LTD.ŞTİ olarak, muayene 

faaliyetlerinde bu şekilde davranmayı ve muayene raporlarını, bağımsızlık ve tarafsızlık çerçevesinde 

en kısa zamanda hazırlayıp sunmayı taahhüt ve beyan eder. 
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